



CM.271.1.2017

Nieporęt, 13 czerwca 2017 r.

**Wg rozdzielnika – wykonawcy
uczestnicy postępowania**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zakup oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu E-zdrowie dla Mazowsza”.

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. „Zakup oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu E-zdrowie dla Mazowsza” w następujący sposób:

Pytanie nr 1

W SIWZ na str. 12 w pkt. XXX Zamawiający wymienia załączniki dołączone do SIWZ, w tym m.in. w pkt. 6 wzór oświadczenia zgodnie z art. 25a ust. 1 ustawy.

Ponieważ w SIWZ nie ma wzoru tego oświadczenia czy Zamawiający wymaga od Wykonawców złożenia takiego oświadczenia wraz z ofertą na własnym wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez wykreślenie w części XXX SIWZ punktu 6.

Pytanie nr 2

W pkt. VII, IX i XI SIWZ opisany jest wymagany sposób przygotowania oferty (na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do SIWZ) oraz wymienione są załączniki, które należy złożyć wraz z ofertą w dniu składania ofert.

Są to:

- oświadczenie JEDZ (brak w SIWZ wzoru wypełnionego przez Zamawiającego tego oświadczenia)
- dokument potwierdzający wniesienie wadium (kopia przelewu lub oryginał gwarancji bankowej/poręczeń bankowych/ gwarancji ubezpieczeniowych/poręczeń udzielonych przez podmioty wym. w ustawie o utworzeniu PARP)
- zobowiązanie podmiotów trzecich oddających wykonawcy do dyspozycji zasoby na potrzeby realizacji zamówienia

Brak jest informacji, że wymagane jest dołączenie do oferty wypełnionego Załącznika nr 3 – dokumentacji technicznej

- a) Czy Zamawiający wymaga na dzień składania ofert dołączenia do oferty wypełnionego Załącznika nr 3?
- b) Czy Zamawiający opublikuje oświadczenie JEDZ z zakresem, który winien być uzupełniony przez Wykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga na dzień składania ofert dołączenia do oferty wypełnionego Załącznika nr 3.

W załączniku numer 3 do SIWZ użyte w tabelach wyrazy „Parametry sprzętu komputerowego/oprogramowania oferowanego przez wykonawcę:” zastępuje się wyrazami „Parametry sprzętu komputerowego/oprogramowania, który zostanie dostarczony przez Wykonawcę:”

Formularz JEDZ powinien być wypełniony zgodnie z obowiązującym prawem wraz z częścią dot. danych Zamawiającego. Zamawiający nie ma obowiązku przedkładania Wykonawcy Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia.

Załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:



Formularz oferty

Dane Wykonawcy

Nazwa:

Siedziba:

Adres e-mail:

Numer telefonu:

Numer NIP:

Składając ofertę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu E-zdrowie dla Mazowsza" oferujemy wykonanie przedmiotowego zamówienia, zgodnie z jego opisem oraz określonymi w SIWZ warunkami, z uwzględnieniem istotnych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SIWZ za cenę:

całkowita cena brutto: PLN,

(słownie:zł), w tym:

Lp	Pozycja	Wartość brutto
1	2	3
1.	dostawa oprogramowania do elektronicznej dokumentacji medycznej (w chmurze)	
2.	dostawa aplikacji do wdrożenia e-usług	
3.	dostawa portalu do świadczenia e-usług (dostępny z urządzeń mobilnych; spełniający wcag 2.0 +; spełniający normy ochrony danych elektronicznych)	
4.	dostawa pakietów oprogramowania biurowego – 10 szt.	
5.	dostawa programu do przejścia usługi innego komputera w sieci oraz pomocy zdalnej	
6.	dostawa programu do zapewnienia bezpieczeństwa danych	
7.	dostawa routerów – 2 szt.	
8.	dostawa przełączników sieciowych – 2 szt.	
9.	dostawa komputerów stacjonarnych – 10 szt.	
10.	dostawa komputerów przenośnych – 10 szt.	
11.	dostawa drukarek laserowych – 10 szt.	
12.	dostawa drukarek laserowych mobilnych do recept – 2 szt.	
13.	dostawa zasilaczy awaryjnego podtrzymania zasilania UPS – 10 szt.	
14.	dostawa drukarek - kombajn (fax, skaner, ksero kolorowe, drukarka) – 2 szt.	
15.	dostawa drukarek (fax, skaner, ksero) – 1 szt.	
16.	dostawa tabletek – 3 szt.	
17.	wdrożenie aplikacji	
RAZEM		

- 1) Oświadczamy, że uważamy się za związanych ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
- 2) Oświadczamy, że dla kryterium okres aktualizacji oraz wsparcia technicznego i gwarancji na Przedmiot zamówienia wynosi miesięcy.
- 3) Oświadczamy, że dla kryterium czas reakcji serwisu wybieramy opcję nr
- 4) Wadium w kwocie zł zostało wniesione w dniu, w formie
- 5) Oświadczamy, że załączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.
- 6) Oświadczamy, że wszystkie informacje zamieszczone w ofercie są prawdziwe.
- 7) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, nie wnosimy żadnych zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy informacje niezbędne do przygotowania oferty.
- 8) Oświadczamy, że oferowany sprzęt komputerowy i oprogramowanie spełnia wymagania określone w załączniku numer 3 do SIWZ.

....., dnia 2017 r.

(podpis i pieczęć Wykonawcy)

Pytanie nr 3

W pkt. XIII SIWZ w opisie kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wymieniony jest w pkt. 2 *okres aktualizacji oraz wsparcia technicznego i gwarancji na przedmiot zamówienia*. Okres ten nie może być krótszy niż 60 miesięcy. *Wykonawca może wskazać maksymalnie 84-miesięczny okres aktualizacji oraz wsparcia technicznego, gwarancji i rękojmi.*

W Załączniku nr 2 – wzorze umowy w §12 jest zapis: *Szczegółowy zakres gwarancji oraz terminy związane z usuwaniem usterek, dokonywaniem napraw gwarancyjnych znajdują się w załączniku nr 1 do niniejszej Umowy.*

Załącznik nr 1 do umowy to protokół wykonania zamówienia, w którym nie są opisane ww. warunki i zakres gwarancji dotyczące sprzętu komputerowego.

W załączniku nr 3 – dokumentacji technicznej w parametrach technicznych oferowanego sprzętu wskazane jest: Gwarancja producenta: Okres zgodny z zapisami SIWZ.

Jest również wymóg: O okresie świadczenia zgodnym z SIWZ świadczona w miejscu użytkowania sprzętu (on-site). Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.

Producent komputera składając takie oświadczenie powinien wiedzieć jaki jest okres świadczenia obowiązków gwarancyjnych. Okres ten nie wynika z zapisów SIWZ.

- a) Ze względu na fakt, że jest określenie w ramach kryterium oceny „aktualizacja oraz wsparcia techniczne” prosimy o wyjaśnienie czy powyższe kryterium oceny dotyczy deklaracji Wykonawcy w zakresie wydłużenia gwarancji dla oferowanego systemu, natomiast pozostały zakres winien mieć gwarancję nie krótszą niż 60 m-cy?

Wykonawca powinien wiedzieć jakie czasy reakcji, naprawy i okresy gwarancyjne wymaga Zamawiający dla każdego urządzenia. Nie wszystkie elementy dostawy mogą mieć np. gwarancję producenta świadczoną w miejsce instalacji.

- b) Z tego względu prosimy o Załącznik nr 1 do umowy opisujący szczegółowy zakres gwarancji oraz terminy związane z usuwaniem usterek, dokonywaniem napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź:

Kryterium nr 2 – Okres aktualizacji oraz wsparcia technicznego i gwarancji na Przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie elementy wskazane w załączniku nr 3 do SIWZ.

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SIWZ w zakresie § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie .

„2. Szczegółowy zakres gwarancji opisuje załącznik nr 3 do SIWZ, natomiast terminy związane z usuwaniem usterek i dokonywaniem napraw gwarancyjnych zgodne są z ofertą Wykonawcy.”

RADCA PRAWNY

Leszek Siedka
WA/WN/4002

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor / M. Nigrodęć

Anna Górecka



CM.271.1.1.2017

Nieporęt, 14 czerwca 2017 r.

*Wg rozdzielnika – wykonawcy
uczestnicy postępowania*

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zakup oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu E-zdrowie dla Mazowsza”.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. „Zakup oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu E-zdrowie dla Mazowsza” w następujący sposób:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób będzie liczone kryterium 3- Czas reakcji serwisu w niniejszym postępowaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu podano znaczenie kryterium 3 - Czas reakcji serwisu jako ogólna waga 15%. W związku z tym sposób liczenia punktacji dla kryterium nr 3 Czas reakcji serwisu jest następujący:

$$\text{liczba punktów dla kryterium 3} = \frac{\text{Liczba punktów dla opcji serwisu oferty ocenianej}}{\text{Liczba punktów dla opcji serwisu oferty najwyżej ocenionej}} \times 15\% \cdot 100 \text{ pkt}$$

Pytanie 2:

Załącznik nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3.14. System kolejowania pacjentów
Czy wykonanie sieci elektryczno-logicznej dla systemu kolejkowego jest również przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź:

Wykonanie sieci elektryczno-logicznej dla systemu kolejkowego jest również przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu przetargowym.

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor CM Nieporęt
Anna Górecka